Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONCORRÊNCIA 005/2017

Comissão Permanente de Julgamento de Licitações. Julgamento de Recursos. Fica CONCEDIDO ás licitantes o prazo de recurso referente a decisão

contida na Ata 009/2018 publicada na integra no site oficial do municipio de Congonha WWW.congonhas.mg.gov.br.. Congonhas, 26 de fevereiro de 2018. (a)Maria
Geralda Zacarias Presidente CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREGÃO PMC/072/2017 - PRC 170/2017

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais hospitalares, materiais hospitalares diversos, laboratorial e odontológico, bens duráveis,

reagentes, saneantes, medicamentos, medicamentos diversos constantes na revista SIMPRO, para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Por cumprimento do

Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante Conceito Comércio de Artigos de Uso Comercial
Ltda.: Item 1, perfazendo o total de 81% de desconto no Catálogo da Revista SIMPRO e Item II,  perfazendo o total de 57% de desconto no Catálogo da Revista

SIMPRO. Congonhas, 23/02/2018. Jose de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RECONHECIMENTO DO DEVER DE INDENIZAR

 Pelo presente instrumento o Município de Congonhas, Estado de Minas Gerais, RECONHECE o dever de indenizar a empresa, Comercial Pedro II Ltda-

Epp, CNPJ Nº 02.753.787/0001-98, de ser indenizada pelos serviços de prestados referente a locação inclusive o transporte, a carga/descarga e a
montagem/desmontagem dos transformadores na UPA, nos seguintes termos.O valor devido, a título de indenização, será considerado quitado pelo comprovante de

depósito bancário efetuado pelo Município. Valor: R$ 5.500,00. Data: 22 de janeiro de 2018.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  3

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  4

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  5

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  6

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  7

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  8

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  9

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  10

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  11

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  12

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  13

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  14

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  15

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  16

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  17

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  18

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  19

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  20

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  21

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  22

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  23

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  24

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  25

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  26

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  27

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  28

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  29

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  30

Congonhas, 26 de Fevereiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1914

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  31

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana

Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2018-02-26T15:01:51-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102